

با سلام و وقت بخیر؛

هنگام ثبت نام در دوره‌های آموزشی انستیتو ملی بازی‌سازی توسط هنرجویان رعایت نکات زیر ضروری است:

تمامی اطلاعات خود را به زبان فارسی و با نام و اطلاعات شناسنامه‌ای تکمیل نمایید و از وارد کردن نام مستعار، فینگلیش نویسی و ... خودداری نمایید.

راه ارتباطی با شما ایمیل است و ضروری است آدرس دقیق ایمیل خود را حین ثبت نام وارد نمایید و حتما پس از ثبت نام از طریق ایمیل نام کاربری و لینک گروه‌ها را دریافت نمایید. عدم بررسی ایمیل و اطلاعیه‌ها و تبعات ناشی از آن بر عهده هنرجو است.

تمام تعاملات بین استاد و هنرجو باید از طریق سامانه آموزشی انستیتو صورت گیرد. در صورت مشاهده موارد مشکوکی اعم از انجام پرداختی‌ها خارج از سامانه، حساب کاربری استاد و دانش پژوه خاطی برای همیشه حذف خواهد شد.

در صورت بروز هر نوع مشکل غیرمترقبه هنگام برگزاری کلاس مجازی مانند قطع شدن اینترنت، قطع شدن برق و موارد مشابه از جانب استاد، تشکیل کلاس جبرانی فوق با اطلاع قبلی به هنرجویان برگزار خواهد شد. در صورت قطع شدن اینترنت و موارد مشابه توسط دانش پژوه، انستیتو هیچگونه مسوولیتی نخواهد داشت.

استفاده از ویدیوها به صورت آنلاین با استفاده از لینک بازپخش بوده و قابلیت دانلود ندارد. همچنین مدت زمان استفاده از ویدیو محدود بوده و حداکثر دو هفته بعد از پایان دوره اعتبار دارد. پس از پایان این مدت، ویدیو قابل مشاهده و در دسترس نخواهد بود. در صورت بروز مشکل در سامانه پافکو و بروز مشکل در ضبط برخی از کلاس‌ها مسوولیتی بر عهده انستیتو ملی بازی‌سازی نیست.

کلیه حقوق مادی و معنوی کلاس‌های آنلاین و آفلاین متعلق به انستیتو ملی بازی‌سازی است و در صورت ضبط کلاس توسط هنرجویان، موضوع پیگرد حقوقی خواهد شد.

تشکیل گروه‌ها و کانال‌هایی با حضور هنرجویان برای هماهنگی برنامه‌های کلاس و ارتباط هنرجویان و استاد و تکالیف کلاسی است و انتشار محتوای خارج از موضوع کلاس توسط ادمین حذف خواهد شد و فرد خاطی تذکر می‌گیرد و در صورت تکرار فرد از گروه حذف خواهد شد.

عضویت در گروه‌ها و کانال‌هایی به غیر از لینک ارائه شده توسط انستیتو خارج از ضوابط است و مسوولیت عضویت و محتوای منتشر شده در این گروه‌ها بر عهده انستیتو نیست.

برنامه زمان بندی کلاس‌ها در صفحه تعریف دوره مشخص شده است و چنانچه بر حسب مورد تغییراتی در زمان برگزاری کلاس ایجاد شود، از طریق گروه مربوطه به هنرجویان اطلاع‌رسانی خواهد شد.

در صورت به حدنصاب نرسیدن، کلاس تشکیل نمی‌گردد و چنانچه پرداخت شهریه توسط هنرجو صورت گرفته باشد، هزینه به صورت کامل عودت داده خواهد شد.

در صورت تخلف نسبت به هریک از بندهای فوق ضمن پیگیری قضایی، با حذف کاربری دانش پژوه وجه پرداختی کلاس‌های آموزشی به هیچ عنوان مسترد نخواهد شد.

انستیتو مجاز به تغییر برنامه کلاس و اساتید در موارد خاص می‌باشد.

انصراف از دروس به هر دلیل بعد از انجام ثبت‌نام به هیچ عنوان پذیرفته نیست و شهریه مسترد نخواهد شد و هنرجوی محترم با قبول این بند اقدام به پذیرفتن قوانین کرده و از کلاس‌ها استفاده می‌نماید.

هنرجویان محترم تنها مجاز به ۳ جلسه غیبت در دوره خود هستند.

قوانین را می‌پذیرم